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ivýtečný a Mjolhlivý lék proti různým
kožním nemocemKRVEOISTITEL

Vždy všem v popředí
Mužské i ženské stře-

více na neděli
od $200 do $250 Jinde museli

byste dáti za tytéž od $300 do

$350 za pár
Niiie střevíce které prodávánu
gtály by Ván o diillar vlce všude jinde
Zuruťcua dětnká obuv zo velmi

tnlrnú ceny

Tento týden

prodáváno

Jos Němec
1316 Willlam ulice

K'vi nív Krvcřtntitcl l0O ii yio IlmMi KrveciHtlud lim za hlte

llim'k 1(hizii 7e Trifitlin " zu 7'e
Jtiisttik KiveéUtltel 11 (li) zu H!e

A jimi Irli a 1i lilu lim i)i I lHIMrl'VilllM Inii ti:i ukliiili" :

SCHAEFER'S CUT PRICE DRUQ STORES
Uuh Jí 11

{ oMAjlA t u x uH f Onmta
Kuli a hU iijK

m m v I r

mim
modré

serge

obleky

za

Materiál na těchto oblecích je
zrovna tak dobrý jako onen z ně

hož zhotoveny jsou zakázkové oble-

ky jež prodávají se zaí3V00

Jsou zhotoveny zrovna takďibie

padnou rrovna tak dobra n vyhlíží
také tak pěkné
Tento surge jo celovlnciiý

Jcnt to 'dl S Navy trne blue"

a nikdy nevybledne
Není potřeba zkoušeli nemažete

nalezli tak dobrého obleku p i I h
v'

Houbiček je stavitelem pian z

("'ech u v ladění nevyrovná se mu

jiný v niisom městě Pan Koubek

cestuje pro velkoobchod tel) po

českých osadách a v přítomné do-

bě dlí v Linwood Krtino (Veto a

v okolí Krajané mohou s- - natí

s úplnou důvěrou

— UPOZORNÉNll — Dovoluji
si oznámili ct krajanům že mám

zřízenou úřadovnu v Č PU7 Wil-lia-

ul Mimo lékařství a ranho-jicstv- í

též věnuji zvláštní péěi
očí a india Též přizpůso-

buji brejle kde je toho potřeba
Za vzornou u poctivou obsluhu
ručím Ťíslu telefonu Doiiiílas

l}72! S úctou

4'Mf Dr J P Pecivál

— Den zdobení hrobu byl v e

oslaven důstojným zpfiso
beni V obchodní části města od-

poledne na mnohých místech byl
klid jíníce a vse spěchalo aby vzdá

lo čest paiuátee těch kdož odebrali
se před námi do světů neznámých
Na mnohých budovách vlály pe-

stré americké praporce (irand
Anny od Kt puhlic uspořádala prů-
vod z lti n ('apílol ave do Audi-

toria kdež odbývala se slavnost
Príí vod byl velmi pěkný a sú'iisf-uil- i

se ho též kadeti zdejší vyšší

školy V Auditorium proveden
byl velmi peitrý prouram

vajíeí ze zpěvu hudby eviécru n

proslovů fie ''iiíkem slavnostním

bl John I Websler Slav posti

tep siieiistlnll se Veteráne lielslar- -

í a před zahájením slavnosti'

ROBERTA CUSCADEIIA ŠKOLA

na strunové hudební nástroje- -

ŠKOLNÍ OFCHESTEB

PHleŽitosI kiiíiiiécuí se hudbě jako v konservatoři

Veřejmí cvičení

Scbmoller & Mueller BMg "r
V fnwl b' ti"íf"ú

- l a

bvbjl I'1'" pořádáni sehůí zábav a ř! '"™zzňrř ochmoilor a Mueller

Šest set íiiillioitů
ií [ior niišilio lála v tio zemi Jest uloženo v laiijeikti Li um nmj
)!uílilll(ř Siolei'llostí Prot7

Protožo - I to n JJÍHtéJ"! u iiejprosiiélaéjíí pTutob U uložení peněz
loati mul KuililliiK siiilečinsf Jhhi uririiži ti í

pcnín Její éleiiíí Jsou uloženy luk h pHtif-Mia- aejvéiií užitek
při něj vět šila Klapni JUtoly

l'HHloiiiíle II za cleim k ti-U- H[nileéDntl nlHiiet" se zúroveR iíirimliiíkm n
Jleh zisku Niiš plán Jh Jeibiifluehý a iMpéšfiy ZKL'bTJ- - IKI!

OMAHA LOAN & BUILDIN6 ASSOCIATION S E corner 16th & Oodg
O M NATTINOKK taj 5tf W H ADAIH vín taj

J # OMAHA 0
— HLEDÁ SE dobré dčvěe im

domácí práci Dobrá mzda pro

jiHcinlivoti osobu Kotlina poz-
ůstává pouzo ze dvou osob Illrtte
ho a yvH M J Kennard 3PJO

Woolworth Ave Omahii 4litf

— PftIJME SE služebné děvče

na všeobecnou práci Rodina

ze i ílcjiňí Musí inluviti y

401!) Faniam St telefon

75 Hanny 421 f

— Slevím Tcrcsie Křížová se-

xt ra pí Peciválové obdržela V

těchto ilnecli právu z Prahne

Neb Že luníku její jež nnléá se

jiyní u p 1'blii onemocněla u z

té jďíčiny v sobotu odebrala se k

ní hoilVuuc že jieinoe pí Křížo-

vé není nebezpečná a přejeme jí
ye nrdcc brzké pozdravení Hlcenu

Křížová jnl( jsme zvěděli hodlá

w v Priuíiic drželi delší čus lile

později 'In Oninliy ne zase vrátí

— Ilczplatnú lékařské i runho

jiíxké lícení v Crciřchtuti Mcdical

('o11'kc 14 a Davenport lil JCvláít

ní pozornost vénuje se poroilním

přípmlůni Veškeré léčení děje se

pod dohleděni kollejníeh profeso

rft Tel )oiiIhh 1167 Xu zavo-

láni odpoví ne ve dne i v nocí

— Krajan Jos dirrk z Platti-lllOUt- h

Neb Společné se svol! pil

ní 1 v uiéslé našem minulý lv-dc- n

Při té příležitosti navštívil

též náš závod 1 1 v 1 nám potěše-ní-

h ním ní pidiovořití
— Znamenitým požitkem pro ku-

řáky jest hey odporu 5c doutník

ííllíí" které vyrá-b- í

Anton Třísku i 2224 již Ki

ul Čilá po nich poptávka svědčí

nejlpe jaké oblibě výrobek tento

Sft těší K dohřání jsou ve všech

hostincích i lékárnách Tel Iíed

54 IH ti
— Velkolepý výr"ní ples uspo-lád- á

Kat Podp Sokol v Národní

aíni p V Filipa na již Id ul

Hobotu dne l'{„ června Pořáda-

jící výbor éj?í"ku plesu tomu pit-

né přípryťý a není pochyby že

nebudou niéeho postráda-ťifířh- o

třeba je k dobrému poba-

vení Začátek v 7::J0 hod veéer

Vstup 2") centů

— Těl Jed Sokol otevře svoji

letni zahradu v sobotu večer dne
20 června 1908 Elektrické osvět-

lení svižná hudba pro tancechtivé

různá občerstvení Vstupné 25

centů 4óx:i

— Manželé Josef a Hozenu Ma-tulko- vi

bydlící v č 1418 již 15

ul byli překvapeni příchodem

por babičky Jos Šlojjrové která

jím zanechala silného klučinu

(Jratulujeme!
— Světoví Dř'Vaři odbývali m-

inulé neděle odpoledne v Auditoriu

hromadné uváděni přes 1(HM) no-

vých členu za velikého účasten-

ství údu velké této Jednoty Z ce-

lého města

— Obrazy rámy zrcadla sklo

olej a pozlátka k dostání za

ceny O hojnou přízeň

krajanů žádá

ANNA F NOVÁK

4lx$ 1246 Jit 13 uL

— Krajanům kteří zamýšlí
si piano odporuéujcme

řt-S- i krajany Jit-f- d Koubka n

Antonína Untibíéka kteří zaměs-

tnáni jsou II liejvétiiho Velk'ob-chi- u

í piany na západě Schinol-b-- r

4 Mu-ll- er Vykonávají opra-

vy pian a ručí za svoji práci Pan

Dsirjm ttůHmlm
jct leviti theucuatitm pa

kostnici Tjwknutiay tnlíc

siny ninut{ trali t s!

U t Y ktiii JHjHitKÍ

PAIN-EXPELLE- R-U

Drítc it tuha Tjku lile
Vmf Tiin-Ei- p lUt k t

%va n4 hhvic dott4nct!
id ktcrckoíi lckirai lU
tU--j pviuf ni pJílkj :$ ft

r xo KivMtm
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ZASE NEOBYČEJNÉ LÁCE
v známém "JbirKiiin Storu"

Pí ALOISIE ZELENÉ
na William ul

ROZHODLA JSEM SE VŠECH-

NO SVÉ ZBOŽÍ DO VÁNOO

A PROTO PRODÁM

VSE ZA CENY ÚŽASNÉ NÍZKÉ

Všimněte si zejména těchto ve-

likých lácíl
°Oc černé i bílé krajkové pun-

čochy
10c dětské punčochy fc
lóe hnědé punčochy ('(
óOe mužské spodní prádlo 12'c

a ló eenlft
óOc mužské košile do práce !t)c
óOe bílky letní na šaty l'J'ý a

1'- centu
ÓOe dětské košile °"c
%2IH ileštnílíy n slunečníky Hóc

jf'i(0 kufry po ifMI"i

Pěkné pásky lc
Toto jsou jen některé z těch ne

ctných láeí jež mám 1'říjdte n

přesvědčte se! ('žípiiéte nad lev

nými cenami y i' naleznete u do

uč všem jiiíámé
Alosie Zelené

Krajan pan John Pospíchal

ydlíeí na William ul slaví pěk
ný jednopatrový doni d na ló ul

Jlickory Práci kontraktor- -

-- koii koná pan Jos Šrámek a stav
ba jde velmi rvchle ku předu -
n straně jirotější staví nový do

mek pan Dvořák - Krásná resj- -

leiiee p A Svobodova tlil ló ul

v la právě doholovena - Pan

Irubý na 11 a Center ul rovněž

taví pěkné obydelní stavení —

'an Ib řmanský stavbu nového

na Center ul blíže ló ul

irávé dokončil — '
předcház-jí-íll-

lze soudili že stavitelský
uch v naší české čtvrti je velmi

'ilv

— Nejstarším a proto také nej- -

oblíbeněiším hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec řl

zený po léta pj Sloiijcm a Kru

mleiii na rohu II a William ul

Kdo v hostinci jich zastavil se jed
nou přijde podruhé zase neboť

vždv dostane se mu znamenitého

ítofu" a vzorné obsluhy Na ce

pu mají stále čerstvý řízný Metzíiv

ležák a co se týču likéru a doutní
ků tu dostanete to nejlepší zboží v

trhu neboť Sloup a Kruml žádný
šmejd" nekoupí tf
— Krajan pan Fr Krajíček

bydlící na 12 ul který po řadu
b-- t zaměstnán byl ve zdejších ta- -

vírnách odjíždí dnc ve středu do

Olivín Minii kdež hodlá se věno

vati farmaření Paní Krajíéková
x malým synáčkem je na farmě již
delší čhs a velice se jí tam líbí
Pan Krajíček těší se srdečně na

111'' tri vi f

siiieiiani a iai na zoravem
venkovském vzduchu zase okřeje

Přejeme mu ze srdce by se mu

v novém bydlišti hodně líbilo

— Stavební ruch na 12 ul mezi

C nter a William ul jest velmi

čilý a domky rostou tmu jko hon

by po dešti Některé jsou již oby-dlen- é

a jiné teprve se dostavují
Poněvadž v nové části této bydlí
veskrze CeSi hledá se pro ni

vhodné jméno Jedni myslí že

nejlepsím pojmenováním bylo by

Vyšehrad a druzi opět jsou toho

náhledu Že ještě lepším jménem
bylo lv llril'nnv

— Omaha bud" v budoucnosti

jedním t hcjvélších tržišť na ba-

vlnu nu západě V minulých dvou

lýdiieeli _v jedliáviiln se % prolili-iieittníin- i

dodávat li a obchodníky
vlnou na yápmlé a vše hiii píldí

bdi Omnc svoji putuoe

VZHORU K DAVIDOV0MI
Obrovská koupél
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Vi t

j n Dtvti

tnvč byla uspořádána měla prů-

běh důstojný Zahájena byla před-

sedou označeného spolku Václa-

vem Kntrolt hub-re- kt"fý srdeč-

nými slovy uvítal shromážděné n

děkoval za hojné účastenství Npo-le- k

mládeže "Máj" pod řízením

p učitele Fibinif ra zapěl Jio té

příhodnou píseň rclivatnoii bá-se- ú

Svatopluka 1'echa ' Hratrství'

přednesla velmi pěkně pí Dr Ká

liliová Sbory Smíš Pěv Sboru

byra pod řízením p Houbičku a

Pěv odbor Klišky Přemyslovny

pod řízením pí Taiiehcnové zn pó-

ly každý po jednom vhodném zpě-

vu Na théma "I áska n život"

promluvil po té pan Jan Hosický

ii slova jeho zajisté byla vhodná a

-- pnívná Doslovem p Kii'rlthii-ler- a

slavnost bvla zakončena Tá-

bor Columbiis ě li!l V()V„ od-

ladil po slavnosti pěknými obřady

pomník nedávno zesnulému členu

řnmlui Pýehovi - Dlouho do ve-

čera setrvali krajané na míslě tkli

výeh vzpomínek a teprve když

soumrak snášel s- nad krajem
e ku svým domovům

— diectc-l- i se pochutnali na do-

brém a řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajdeU" do

Ňirodní Sín5 p V Filip na 13 a

William ul kde divane se Ván

té nejlepš! obsliiiy Na skladě vý-

běr nejlejVn tuzemských i im

tiorl ovn I eh vín všeho druhu ko- -

řnlijif''!! doutníku Krásna míst- -

ilIVIlUel se jesi nov nrii-ii- m

vyhovuje všem požadavkům '!"f

Jak se dovídáme stav paní
Kavanové jež byla nucena pod-toiiii- ti

v minulých dnech operací
v Omaha 'iem-ra- l nemocnici se v

miéiié míře zl pšú Paní Káva

nová co nejdříve bude se mocí

opětné své rodině Přeje-

me jí toho ze srdce!

- Franci a Vávra jsou saloníci

" A numlier one" proto také vždy

veliký je shon kdo na řízném mo-

ku Kclilitzovu si rád pochutná ten

jen do hospody "u Siíiipee" zaví

tá n kdo rád fitof má trochu sil

nější ten "u Súupce" vždy najde
to nejlepší u doutníky jaké kouří
Miihomed v ráji Franci a v avra

tuké tam mají a pakli něco přijde
tobě k chuti tu nalezneš tam Uvoh

dobrého k zakousnutí a ke vsomu

je tam stále vtip a smích že by to

byl pro každého hřích kdo by v

Omaze při návštěvu své nenavsti
vil kumpány tak veselé na rohu
13 a William ul tř

— Draní Odbor Sokola chystá
se k sehrání divadelního předsta
vřní " Hoinantieké vrtochy"
Xavera Menharda liitoměříekýho
Divadlo to provedeno bude o so

kolských závodech

— Pan Ad Svoboda rh valné

riiáiný pekař na 1 a William ul

vzdal m' obehodu a závod pekař

r]iý pn něm převzal jeho syn pan
Frank Svoboda který jsa okolo

ivého otce od svého mládí dobři

se ve všem vyzná
— PoZtiiiková firma Conner &

iíeitley jejíž zástupcem jest kra

jitu J F Novák Uspořádá výpra
vii na zavodňované pozemky
i oloniilK v utery une : června
Poslední měnivé počasí a okolnost

ť řallnáii zmiiénlnáni byli příliš
káeiiím korný výpravu tuto dr
ý la

~KAKKhSKMKUAl

hostinský im l i a Dorca ul opět
obdriel Velké zásoby domácích

importovaných iladkýt h a kyse

lýcli vin Perlicí tato přírodní vl

mi jsou nanejvýš udravým a posi
llIjiiHIU nápojem Objedtiejtť t n

liéhi láhev li ť tíÚ'H ívtvělu'
vinu tlít kousku Prodává j j
ceny e!mi mírné AI je ukudtr
jínté Krulié píij bte lliv
ni k islky a jiui i likéry

jvill tá IjejU pši j ik istl fjíinv
M!í'iv bk értvý n é

pu ('Iritný ti plý kusk i y po

roď tř
PlO '11 f il I '! 4'e

OspoUd i Sio:i p Str " 1 i

t i ť r ttiiť r c !'
ím J V K ( r jj i t

i I i l I I ii 'f

1 [' i v U P !„'-f l' IM

Vili lé IH- if! i

li- - i' 4 I 4 í I I

Chcete koupili piano?
I"!IJii Mii'i fmU iilruťl" i iíi V ni

kmjiniy

Josefu Koubka a
Ant Houbička

li' ll rn-- p ru l
(im n i

inlr firin

v Omaze Meh
II klrM Jínil lbii llKrill t
viijl pitím ii ilriilm ii fni í j 'i-- iuiji
Pnu lloiiiidk ) imiii-l- i in pum (Vrh i

Otpll llllll'-!!- llll Clili K'"ll'k líil--

v llnwii iirupii WiiiH-- itim- ii )i

nni ó U)r i iimiilttijli iiik? k ni mii nu in 'i
llllll lllllí- "ll'rtr(l IV llr''l]t-nu ii t IJďlllj Firnum

i Omaha Nati I t

— (' 1 llutchinson htarý
oNadník a jeho kvii Leslíe

poraněni byli ve čtvrtek minulého
týdne při splašení koně na 20 a
Farnam ul Jeli v malém kočár-

ku když jejich kíiň čehosi hc ulekl
a pustil se v prudký běh Mladý
MutchiiiHuft spadl nejdříve a po
chvíli i starý Oba utrpěli zraně-

ní jež ošetřil jim dr Halm Kutí

byl brzo chycen

1 Srdečná díkůvzdáni! g

VxtIAvAm touto vtntfti dví ihJ-

f tr : " f t
Mil J V

pí Aloisii Zelené íí

I xii vše fi V xájiuii íiliiro llirliu j'

íjj kuní ertii v n"li li línu kvf t- - ji
jj im Milnélii uéiniU Ile její jj
jj vyiliitnň a pnmni-- tne jrf

JI ''lkit lrli e lvl a Inkovy m zela- -

ťj reiii lliirtf ujištěnu tr nu mi- - A

Ion Vuši plíťň nikly rfije
m intini h vťlv r4 jiímk V&m ?

f

nivli V-- in lnul' li mně ntutno Jj
1

Kirt IlivUčtk !'
1 i

' lliiíalu Nili !L'!I květ U4 itl li

stiřt nlti irsk n#j

k m

(H1U

eěl i hkiulkvtl
kU lrjle itt-j- l ni ll ú il tirl
f kul ') l'('l Mjtii

A CECHY

l't t U It Ouuh KU

Nejtepš! druhy čaje a kávy
Hel li fct& Hlikuru

tilli i i

Čcúka Xetilaka
n 3 a Popplctoit Av

Kl i t !Ur iin I

ktli t "lukin !"' li i 'ť I t !

ti !♦ i l M I l J k í Mt
V t lifr ke k Jillmt I tlf't
Jli
S I 'I J 1 t tl4

N It tl I "l 'IH' llf iuyl
kii ÍU H Htae V ) I ti ! o

clena jmciia těch kt íi oilpoei-j- i

již v chladné zemi Vydoiižibu
mladší ze Špiiiičlsko americké val-k-

odbývali svoji slavnost v Hans-"on- i

park líoyiž tito uspořádali
průvod kU''C těšil Se velké po-

i i i - i

zornosr vs'iue Kuuy se uiiirai
S hiMrImni re 'lilkem nv iiravniH

#
l leharly ze South Oinahy
— Oznamuji výra přátelům a

příznivcům že jsem lékárnu svoji

již přestěhoval do č 2200 již 13

ul blíže Dorcas a jsem ochoten

posloužiti každému vším co do
mého padá Lékárna moje

zásobena jest tím nejlepsím zbo-

žím a doufám Že cténé obecen

stvo mi svoji lask přízeň vénuje

:jf J B MATHAUSER

— Krajan pan Jan Siinánek

jenž řídí restaurant v Pratrue ho-

telu jest upoután na lůžko Pře-

jeme mu brzké pozdravení
— Nezapomeňte zavítati na di-

vadelní představení "Kontrolor

spacích vagonů" které uspořádá
Podp Sokol Tyrš v nedéli dne 14

června v síní p J V Kašpara
Hodné žertu a smíchu Pobavíte

se a zasmějete se! 4ók'J

— Pan Štěpánek dobře známý
i outnikar z h inn Ia dlel v mi

nulých dnech za obchodem v

Jak h námi sdělil doutní

ky jeho jdou v XcbraM-- velmi do

bře na odbyt a dělá zde vždy do

bré obchody Přejeme mu mnoho

zdaru!

— Na oslavu svého patnáctile
tého trvání uspořádá spolek sv

Anny ě :J'i K f J 7 A v nedé

li dne 7 června P0S v Národní

síni p V Filipa na již ul

skvělý pb s Ples tento je pozván

kový a proto kilo pěkné pobavili
se elieeŠ hled si pozvánku li Iié- -

které z élenkyň označeného spol
ku zaopatřili Znamenitá hudba

bude ú 'Milkovali a o pěkné poba-

veni HoUZe nebude Začátek Vť

! hod odpolední

Stavební kontr&ktor

JOSEF KUOLER

e 1253 Jii 14 ul Omaha

jMistavi a obarví Vám obvdli b'je
a u

ji
n-- l kdokoliv jmy Kra

jané pethoii m naň otrtiti j

nou ilurou t'i
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PRO VŠECHNY TENTO TÝDEN
CHCEME PRODATI

7l2 centové kaliko za 5c yard
Dobré nitě 2 Spulky 5c

Chlapecké kšandy od 6c nahoru

Chlapecké čepice od 10c nahoru
Slaměné klobouky pro dítky od

5c nahoru -

Zvláóté snížené ceny na dámské

klobouky po celý tento týden
Vedeme veliký výběr obuvi pro

svátek i do práce Bílý kanafas
a mírné ceny

Přijďte si prohlédnout! naše zá

soby dříve nežli koupíte jinde
WM VASAK

čís 1254 jli 13 ul

— Pro krajanku Svobodovou ob

drželn pí AI Zelená další jiříspěv

ky: Marie )voi'áková Ki a S ul

So Omaha rte pl Pezníěková z

lícavenworth ul "c a nejmenova-

ná dárkyně 'J''e

— Podp Sokol Tyrí sehraje roz-marno- u

frašku 'Kontrolor speíe
vatroiuV v neděli dne 1 1 června
v híuí p

1 V Kašpara na jiní
Pl ul Oeholníei ku hře pilné se

cvičí n jak le Hoicliti Z předběž-

ných zkoušek bude to lléco Velmi

pěkného Není také dnu iicbof

lti-- tl k H jící fcestúvuji i llleillukl'l
kteří )ik díive stáli Vc slutooh
Tliali- -

it na pf kneeh je4 zuaiueiiH

ji i't nejsou íiidnými nová kv

Jslin' pelič přesvědčeni e tu iU- -

d' jedno n i"dejšíi di díva-

li ttih ll
pli ditítVťlii

PANl MAMINKY

upoiorftuj thvalné snimý pekř
a cukiiř

r J SVOBODA

tu 1421 VTilluiu ul

it t vtl i Uta Zoptrovti iv) m
milým chlib ni veidtju jrt fřt-l-
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